"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2015 года                 № 36
О начале  отопительного сезона

В связи с понижением температуры наружного воздуха администрация Казанского сельского поселения постановляет:
1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям обеспечить с 1 октября 2015 года подачу тепловой энергии к объектам жилищного фонда, социальной сферы и иным объектам на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение».

2. Рекомендовать потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии и своевременную оплату платежей за оказанные услуги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                                Н.А.Иванов
PAGE
2